
ZARZĄDZENIE NR 818/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. nadzoru nad prowadzonym przez Agencję Rozwoju 
Miasta S.A. przetargiem na wyłonienie wykonawcy realizacji zadania p. n. Krakowski 
Szybki Tramwaj

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) i § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. nadzoru nad prowadzonym przez Agencję Rozwoju Miasta S.A. na 
mocy umowy nr W/II/94/SR/2/2004 z dnia 1.10.2004 zawartej z Miastem Kraków, 
przetargiem w trybie negocjacji z jednym oferentem celem wyłonienia wykonawcy na 
realizację zadania p. n. Krakowski Szybki Tramwaj zgodnie z procedurami Europejskiego 
Banku Odbudowy i Rozwoju, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

Przewodniczący Zespołu: Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

Członkowie:

1. Krzysztof Adamczyk - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa
        ds. Inwestycji Strategicznych,

2. Andrzej Oklejak - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prawnych,
3. Monika Piątkowska – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta,
4. Wacław Skubida – Dyrektor Biura Inwestycji.

Sekretarz:
Jarosław Waśko – Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Agencji Rozwoju Miasta S.A.



§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) zapoznanie się z materiałami przetargowymi i raportem Komisji Przetargowej powołanej 

przez Agencję Rozwoju Miasta S.A. z przetargu nieograniczonego przeprowadzonego 
w trybie i na zasadach procedury pod nazwą „Polityka i zasady dokonywania zamówień 
publicznych” Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju,

2) zapoznanie się z przygotowaną przez Agencję Rozwoju Miasta S.A strategią negocjacji 
dla przetargu przeprowadzanego w trybie negocjacji z jednym oferentem zgodnie z 
procedurami Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju

3) zapoznanie się z wynikami negocjacji i sporządzenie opinii dla Prezydenta Miasta 
Krakowa

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Zespół będzie korzystał z pracy zaplecza merytorycznego, zabezpieczonego przez 

Agencję Rozwoju Miasta S.A. w oparciu o umowę, o której mowa w § 1.
§ 4

Z posiedzeń Zespołu sporządzane będą, przez obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu, 
pisemne protokoły obejmujące dokonane ustalenia i przyjęte stanowiska, podpisane przez 
wszystkich członków Zespołu.

§ 5

Zespół zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa opinii, o której mowa 
w § 2 pkt 3.

§ 6

Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Agencja Rozwoju Miasta S.A. w oparciu o 
umowę, o której mowa w § 1.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


